
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Крым 

«Прудовский аграрный техникум»
(ГБПОУ РК «ПАТ»)

П Р И К А З
01.03. 2019 г. с. Пруды № 31

Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования 
в ГБПОУ РК «ПАТ» на 2019-2020 учебный год

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ № 36 от 23 января 
2014 года «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования» (в ред. Приказа Минобрнауки 
России от 11.12.2015 N 1456),Приказом Министерства просвещения РФ от 26 ноября 
2018 г. N 243"О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденный приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 г. N 36" и 
решением Педагогического совета от 28.02.2019 г. протокол № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.03.2019 г. Правила приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ 
РК «ПАТ» на 2019-2020 учебный год (Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу приказ от 01.03.2018г. № 37 Об утверждении Правил 
приема в ГБПОУ РК «ПАТ» на 2018-2019 учебный год.

3. Системному администратору Габченко Н.О. разместить Правила приема на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования в ГБПОУ РК «ПАТ» на 2019-2020 учебный год на сайте техникума.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ РК «ПАТ» А.В. Ечкалов

С приказом ознакомлен под роспись: 
Габченко Н.О. О/. 0 ^ .2 0 1 9


